
12月3日 169 127 40 336

12月4日 254 142 71 803

12月5日 304 210 56 1,373

12月6日 403 365 146 2,287

12月7日 493 366 155 75 3,376

12月8日 506 374 165 185 4,606

12月9日 635 550 191 78 6,060

12月10日 943 773 341 8,117

合計 3,707 2,907 1,165 338

40,878 期日前投票率 期日前投票率

茨城県議会議員一般選挙　期日前投票速報

累　計
小美玉市役所

本庁
小美玉市役所
小川総合支所

小美玉市役所
玉里総合支所

期間 日　計
小美玉市役所

移動期日前投票所

336

467

1,230

570

1,089

1,454

8,117

選挙人登録者数（12.1現在） 19.86%

914

2,057


